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BidMaster Office

MIXED COLLECTABLES

Mixed lot of wooden items, pottery figures,
collection of model London buses £10.00 - £20.00

Collection of vintage pyrex style cookware,
canisters, plates, oven ware and bowls £10.00 -
£20.00

Part dinner servive by Wedgwood, bone china,
dinner plates, dessert plates, side plates and
bowls £10.00 - £20.00

Box containing mixed china pottery of cups,
bowls, plates etc. £10.00 - £20.00

Collection of meat serving plates including
attractive 1950's style together with some cups,
saucers and tureens £10.00 - £20.00

Collection of Royal Worcester Evesham table
ware, cups, saucers, tea pot, sugar bowl etc and
flan dishes, salt and pepper £15.00 - £30.00

Selection of Royal Worcester oven to tableware
mainly lidded tureens £10.00 - £20.00

Attractive treacle glazed pouring jug by Arthur
Wood, England (3 pints) £10.00 - £20.00

Large 1920's Pilkingtons Royal Lancastrian blue
vase marked to base, hand made £15.00 - £30.00

Large collection of pot lids, some with bases,
mainly modern £15.00 - £30.00

Shelved case of antique small glass bottles (25 in
total) £15.00 - £30.00

Large collection of collectable thimbles and
spoons with display racks and similiar case of
collectable miniature clocks £15.00 - £30.00

Collection of collectable paperweights, some by
Caithnes together with glass figure of Eagle and
other items £30.00 - £40.00

Large box of collectable wooden items, plates
figures and others £10.00 - £20.00

Box containing miniature models of houses,
castles, pair of Elephant ornaments and other
items £15.00 - £30.00

Large collection of blue and white ware, late 19th
early 20th century, tureens, bowls, plates and
cups £15.00 - £30.00

Selection of china, pottery, teapots, shire horse
and others £10.00 - £20.00

Collection of ornaments mainly Egyptian, Chinese
and 2 papyrus Egyptian pictures in frames,
together with pottery style Ostrich egg marked
South Africa £10.00 - £20.00

Mixed lot of pottery items including Chinese tea
set, advertising items from Lurpak, glass dish and
4 wooden pictures in frames £10.00 - £20.00

Small collection of pottery models of German
Shepherd dogs together with a model on plinth of
a Lioness and treacle glazed Tiger £15.00 - £30.00

Large collection of glassware and other items
mainly relating to Royalty, some boxed including
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early Webb Corbett and Royal Scott Crystal
£15.00 - £30.00

Large box of collectable pottery items, some
advertising various subjects and including a tea
pot in the shape of Margaret Thatcher £15.00 -
£30.00

Collection of ceramic ware, bowls, vases and
flower bowls including a china model of a Giraffe
£15.00 - £30.00

Selection of Victorian blue and white ware
including large lidded tureen and other items
£15.00 - £30.00

Large lustre ware toilet bowl and jug together with
some lustre ware candlesticks and a vase £15.00
- £30.00

Variety of glass decanters mainly with stoppers
£10.00 - £20.00

Collection of vintage tableware, dinner plates and
side plates of fluted design £10.00 - £20.00

Box containing a variety of original boxed
tableware including a set in gold from Thailand
together with a number of circular silhouette style
pictures on glass in frames and small framed
picture £15.00 - £30.00

Small collection of fluted sandwich plates, 2 other
plates and 2 vases £10.00 - £20.00

Double coffee set including 2 coffee pots, coffee
cans, milk, sugar etc, marked Portmeirion Pottery
£15.00 - £30.00

Large collection of attractive dinner ware including
large serving bowls, soup bowl, plates and other
items by Wedgwood and artist Paul Costello with
Fox emblem £30.00 - £40.00

Small selection of tea cups, saucers, sugar milk
and sandwich plate marked Royal Worcester,
Lavina £10.00 - £20.00

Small collection of pottery, ceramic items, 2
lidded Chinese style bowls, serving bowl, blue
Wedgwood stone hot water bottle and others
£10.00 - £20.00

Magpie lot of various pottery wooden figures and
other items £10.00 - £20.00

Mixed lot of various old pens including Parker, tin
advertising containers, electric water mark dector,
toy puppet, watch in box by Paris Hilton and a
National Provincial bank savings money box of
vintage era £15.00 - £30.00

Collection of autographed photographs including
Tom Hanks, various small framed watercolours
£15.00 - £30.00

2 pictures on copper and commemorative coin
£15.00 - £30.00

Small magpie box of pottery items, cups, jugs,
vases etc £5.00 - £10.00

Large ornate light fitting of pottery and metal
design on large base of similar design which
includes a water feature £15.00 - £30.00



39

40

a4

42

43

44

45

45A

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62
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Large ornate china lamp with lady figurine and pink
shade £15.00 - £30.00

Ornamental indoor water feature of water mill, oil
based purposes £10.00 - £20.00

Victorian wooden and brass coal scuttle with
original shovel and metal tray £15.00 - £30.00

Floor standing spinning wheel with treddle,
possibly Victorian £15.00 - £30.00

Circular adjustable crafting stool on 3 legs £15.00 -
£30.00

Victorian wooden towel rail, floor based £10.00 -
£20.00

Box of display stands and plinths, some for
trophies and a small display cabinet £10.00 -
£20.00

Collection of Concorde related collectibles an
spike from railroad which transported Mercury
capsule to launch 5th May 1961 £15.00 - £30.00

Large box of commemorative ware, pottery,
pictures, books, glassware and model trucks
commemorating the Millennium £15.00 - £30.00

Box of glass ware mainly drinking glasses, some
in original boxes £10.00 - £20.00

Selection of Royal Worcester commemorative
ware relating to the Millennium, some in original
boxes £15.00 - £30.00

Collection of original perfume bottles, other
glassware and a silver plated salver £10.00 -
£20.00

Mixed box of glassware, wine glasses, vases etfc.
£10.00 - £20.00

Collection of china figurines, ornaments,
commemorative ware etc. £15.00 - £30.00

Box of teddy bears and other animals including
Beanie Babies £15.00 - £30.00

Sizeable collection of collectable teddy bears
£30.00 - £40.00

Collection of small teddy bears and other soft toys
£15.00 - £30.00

Coin collection, all in folders, worldwide together
with a metal collectors coin cabinet £80.00 -
£120.00

Small collection of wicker baskets with a metal
display plate £10.00 - £20.00

Small fabric topped linen basket, vintage 1950's
£10.00 - £20.00

Fabric covered vintage blanket box, floral design
£10.00 - £20.00

Magpie lot of old vintage handbags, mirrors,
pictures and a Smith's Enfield Westminster Chime
clock £15.00 - £30.00

2, four drawer plastic containers, containing a
variety of crafting items, huge collection £20.00 -
£40.00

Similar collection of crafting items including some
vintage £20.00 - £40.00

Plastic wheelie container and smaller plastic

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

container with crafting items £10.00 - £20.00

Old floor standing record player entitled Concert
Grande which we understand was converted in the
1950's to electric (not working) £30.00 - £50.00

Antique record player complete with metal horn,
appears to be working, with selection of 78
records £50.00 - £80.00

Mixed collection of small spy style cameras,
Viewmaster 3D viewer, copy designer handbag,
marble style figure, gas mask and accessories
and a small stamp collection £30.00 - £50.00

Unusual metal box containing vintage developers
for Imperial plates in original boxes and other
related items £30.00 - £50.00

Table top skittles with ball on chain and marker
£15.00 - £30.00

Original metal 1950's Muffin the Mule character
(complete) £20.00 - £40.00

Pair of vintage Lucas DX 160 driving lamps in
original box £15.00 - £30.00

A good selection of LP records, mainly relating to
the 70's and 80's, some collector's items £40.00 -
£60.00

Selection of good quality old cameras including
Pentax, Olympus and Samsung £20.00 - £40.00

good selection of vintage toys, mainly plastic
cowboys, indians, farmyard related, some small
Wade collectables and other items £40.00 -
£60.00

Vintage toy baby crib, metal framed with fabric
lined including vintage doll £20.00 - £40.00

Collection of large collectable display dolls on
stands, mainly Victorian/E|Edwardian clothing
£20.00 - £30.00

Boxed collection of Corgi limited edition toys, fire
engines, vans, Eddie Stobart lorries, together with
2 large limited edition heavy haulage lorries £30.00
-£50.00

Collection of boxed die cast vehicles, modern and
reproduction £20.00 - £40.00

Collection of boxed, play word Dinky Corgi die
cast vehicles and a Sooty xylophone in box
£30.00 - £50.00

Collection of music song books including The
Beatles and ABBA and other items £10.00 -
£20.00

3 boxed Triang railway sets, 2 passenger, 1
goods, original boxes, vintage 1960's £50.00 -
£80.00

2 boxed Corgi Classics The Showman range
£10.00 - £20.00

Vintage Edwardian magnifying viewer with original
slides, old silver coin bracelet and some small
paperback books Mr Cuthbert's Guide to Growing
£20.00 - £30.00

Large collection of James Bond related items, die
cast cars, cd's, dvd's, magazines, books £20.00 -
£40.00
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Kindle by Amazon (version 5) in original Amazon
box £10.00 - £20.00

Small collection of vintage cigarette collecting
cards (250 various in total) £10.00 - £20.00

Box of vintage farm animals, farm workers and
some soilders £40.00 - £60.00

Huge collection of bookmarks, modern and vintage
from Worldwide sources £30.00 - £50.00

4 pairs of antique binoculars, 2 in original cases, 1
dated 1918 stating Parisian Opera and Field
glasses company, Military Ross London 1935,
Purser London Military modern pair od cased
binoculars and a small collection of other books
on guns and shooting £80.00 - £120.00

Large collection of business cards mounted in
display cases £30.00 - £50.00

Collection of vintage cigarette cards, many in old
cigarette packets together with some vintage
cigarette card albums and football cards £40.00 -
£60.00

Crate containing metal door stops, large tin
pheasant and some wooden animal figures
together with a pottery handbag and pottery figure
of a west Highland Terrier £15.00 - £30.00

Extremely large collection of collector's wall
plates, many by the Bradford Exchange of wildlife
£30.00 - £50.00

Mixed lot of wooden serviette rings, pottery and
metal animals, 1 item of cranberry glass and
sugar sifter £15.00 - £30.00

Small set of blue and white ware, 2 Denby coffee
jugs, Royal Doulton sugar pot reference 9247/996
and stoneware tea pot £10.00 - £20.00

Large collection of business/visiting cards, all in
folders, vintage and modern £40.00 - £60.00

Small collection of model military personnel, cut
glass decanter, glass vase, fob watch items and a
Glen Miller LP and wall clock £15.00 - £30.00

Boxed Hawkes Sports Optic Spotting scope with
tripod stand £70.00 - £90.00

Nice collection of leather stacking suitcases, 5 in
total, good decorative piece £60.00 - £80.00

Vintage Adler manual typewriter £15.00 - £30.00

Vintage manual typewriter, Sterling Siemag
£15.00 - £30.00

2 radios by Roberts and selection of small wall
plagues £10.00 - £20.00

Mixed collection of items including old glass
poison bottle, Middle Eastern copper ware,
stoneware jug, boxed presentation plate and 2 old
pictures in frames £15.00 - £30.00

Small selection of dinner ware by Alfred Meakin,
plates, serving plates, tureens , gravy jug, plates
and side plates £20.00 - £30.00

Model display items, cart horse with cart (3 in
total) pottery donkey and wooden figure £10.00 -
£20.00

Mixed box of ceramic ware including a number of
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serving meat plates in blue and white, flower pot
on stand, Victorian pottery and metal clock and 2
vases £15.00 - £30.00

Mixed collection of ornamental tea pots,
glassware, modern clock, Royal Doulton figurine
and other items £15.00 - £30.00

Small selection of Hornsea Pottery mugs, bowls,
2 blue and white lidded tureens, meat serving tray
and 3 wall plates £15.00 - £30.00

Collection of Royal Dux Elephants with tusk
damage and a further collection of Chokin
Japanese ornaments

£15.00 - £30.00

Set of 3 rustic walking sticks, some with
collector's badges, shepherds crook and other
agricultural instrument £15.00 - £30.00

Unusual hunting stick incorporating umbrella
entitled Tirion Seat Stick, made in England £15.00
-£30.00

3 sea fishing/boat road including 1 Abu rod £40.00
- £60.00

4 coarse fishing rods including a children's rod
£40.00 - £60.00

Antigue table top sewing machine £15.00 - £30.00

Box of mixed brass and copper ornaments £15.00 -
£30.00

Original Pulman light for wall mounting, re-wired in
recent times £80.00 - £100.00

Box containing a collection of brass and copper
ware, mainly ornaments and coal scuttle £20.00 -
£40.00

Stag and Doe on Art Deco stand £15.00 - £30.00

Mixed box of collectables, magnifying glasses, old
tape mesures, wood plane, binocculars, rulers and
other items £20.00 - £40.00

Crate containing a variety of brass and copper
items, ash trays, belows, watering can and others
£20.00 - £40.00

Nice collection of copper and brass plates, Art
Noveau style and 3 old brass saucepans £30.00 -
£50.00

3 copper and brass circular trays together with
wooden stand and brass and copper warming pan
£20.00 - £40.00

Collection of brass and copper ware, kettles,
plaques, ornaments etc £20.00 - £40.00

Mixed lot of brass and copper ware including
planters, trays, jugs, ash trays and others £30.00
- £50.00

Collection of brass candlesticks in various sizes
together with trivet, pair of fire dogs £30.00 -
£50.00

Large brass jam pan £15.00 - £30.00

Copper coal scuttle with metal liner £15.00 -
£30.00

Mixed lot of 2 metal statues, fob watch and small
collection of old six pences and picture frame
£15.00 - £30.00
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2 decorative brass Burmese swords in scabbards,
highly decorative pieces £200.00 - £250.00

Antique Arab rifle Jezail with working snaphaunce
flintlock £100.00 - £150.00

Copper and brass fire screen £10.00 - £20.00

Collection of 3 old petrol carriers, ESSO and other
together with metal thermal (Guide Price (£10-£20)

BOOKS

Box of hard and softback books on a mixture of
subjects £10.00 - £20.00

Large box of hardback books mainly biographies,
David Attenborough, Peter Scott and others
£10.00 - £20.00

Box of hardback books mainly on wildlife £10.00 -
£20.00

Collection of hardback books on wildlife,
archeology and other £10.00 - £20.00

Collection of hardback books, mainly British
Countryside £10.00 - £20.00

Collection of hardback books, mainly art related
£10.00 - £20.00

Collection of hardback books on British history
and countryside £10.00 - £20.00

Collection of hardbacks on wildlife, countryside
and some German Nazi era softbacks £10.00 -
£20.00

Collection of hardback books, mainly historical
£10.00 - £20.00

English History in 17 volumes £10.00 - £20.00

Selection of hardback books on nature and
countryside and other subjects £10.00 - £20.00

Hard and softback books on nature and wildlife
£10.00 - £20.00

NO LOT

Large collection of football memorabilia including
FA Cup internationals and concert programmes
and tickets together with general emphemera to
include football match programmes for the 1950's
onwards and variety of posters from Premiership
matches and other leagues together with
international football match programmes also to
include a selection of football annuals, some mid
20th century magazines, pop concert
programmes, ticket and horse racing and other
sports items, souvenir Royalty programmes,
mainly Queen Elizabeth Il and some other general
emphemera (a separate list can be sighted)
£180.00 - £200.00

Leather bound large Harmsworth Atlas £60.00 -
£80.00

Collection of hardback books, Victorian and early
20th century, some in leather £15.00 - £30.00

Life of Wellington, Volume 2 by J.H. Stocqueler
,Ingram, Cooke and Co, London, published 1853
£30.00 - £50.00

Collection of mainly paperback books Pelican
issue on history and nature £10.00 - £20.00
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Collection of hardback books on mixed subjects,
history, nature etc. £10.00 - £20.00

Collection of hardback books on nature and wildlife
£10.00 - £20.00

Collection of hardback books relating to history
£10.00 - £20.00

Collection of hardback books mainly on nature
£10.00 - £20.00

Collection of hardback books on nature, wildlife
and other £10.00 - £20.00

Collection of hardback books relating to nature in
the UK £10.00 - £20.00

Collection of hardback books on history,
collectables and a 1,000 piece jigsaw £10.00 -
£20.00

Collection of hardback books, nature related
£10.00 - £20.00

Collection of hard and softback books on nature
and history etc £10.00 - £20.00

Collection of hardback books on nature, plants
and artists £10.00 - £20.00

Collection of hardback books on travel, history etc.
£10.00 - £20.00

Collection of hardback books on travel, history
archeology £10.00 - £20.00

Collection of hard and softback books on history of
England and abroad £10.00 - £20.00

Collection of hard and softback books on history
and travel £10.00 - £20.00

Collection of antique hardbacks Home Doctor,
History of the World and 41 Years in India £15.00 -
£30.00

Collection of antique hardback books, early 20th
century and onwards including the war, illustrated
and others £10.00 - £20.00

Collection of hardback books on antiques and
others and mixture of fiction and non-fiction etc.
£10.00 - £20.00

Collection of hardback books, non-fiction and
others £10.00 - £20.00

Collection of early 20th century and onwards
fiction books, some child's softbacks £10.00 -
£20.00

Box of hardback books, fiction, Daphne du
Maurier, Iris Murdoch and non-fiction on history
£10.00 - £20.00

Collection of hard and softback books on antique
and collectables and others £10.00 - £20.00

Series of hardbacks entitled The Children's
Encyclopedia together with Meccano magazines
from the vintage era and some other hardbacks
£10.00 - £20.00

Collection of hard and softback books written by
Dirk Bogarte £10.00 - £20.00

Collection of hard and softback books on a variety
of subjects, biographies antiques etc. £10.00 -
£20.00
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Selection of hardback books on variety of subjects
mainly non-fiction (Guide Price £10-£20)

A LARGE QUANTITY OF ORDNANCE SURVEY
MAPS PRINCIPALLY 1906 EDITION, SCALE
1:2500 AND 6" TO 1 MILE, PRINCIPALLY
COVERING THE COUNTIES OF LINCOLNSHIRE
AND NOTTINGHAMSHIRE BORDERS AND A
FEW ELSEWHERE

MAINLY 1906 EDITIONS, SCALE 1:2500

18 maps including Caenby, Glentham, the Spitals,
Welton Hill, Holton cum Beckering, Swinthorpe,
Spridlington and Hackthorn et circa £20.00 -
£40.00

27 maps of the Boston area including Boston Fen
area including Sibsey, Wildmore, Thornton le Fen,
Kirton, Eastville, New Leake, Amber Hill,
Brothertoft, New York, et circa £30.00 - £50.00

39 Maps showing Market Rasen, Osgodby, East
Barkwith, Walesby, Kirmond, Tealby, Ludford,
Linwood, Holton, Newball, Bleasby, Buslingthorpe,
West Torrington et circa £40.00 - £60.00

42 maps including Parishes at Ingleby, Sturton,
Fillingham, Coates, Thorpe le Fallows, Stow Park,
West Firsby, Bransby, Fludborough, North Clifton,
Kettlethorpe and Newark et circa

£40.00 - £60.00

29 maps of the Horncastle area including
Horncastle, Mareham on the Hill,
Hagworthingham, Hammeringham, Minting,
Goulceby, Belchford, Winceby, Hemingby,
Thimbleby, Ashby Puerum and Bag Enderby -
some repeats et circa £30.00 - £50.00

23 maps showing areas of the City of Lincoln,
North Hykeham, Waddington, Branston,
Bracebridge, Greetwell, Barlings, Stainfield.
£20.00 - £40.00

26 maps showing villages in the Lincolnshire
Wolds including Welton le Wold, Oxcombe,
Stenigot, Benniworth, Tetford, Burgh on Bain, Aby,
Harrington, Market Stainton, South Willingham,
Ulceby, Goulceby et circa £20.00 - £40.00

25 maps showing areas of Skegness, Burgh le
Marsh, Hundleby, Partney, Winthorpe, Stickney,
Stickford, Wainfleet, etc. £20.00 - £40.00

22 maps showing areas around Legbourne, Little
Cawthorpe, North Reston, Authorpe, Gayton le
Marsh, Withern, Tothill et circa £20.00 - £40.00

22 maps showing locations of Grainthorpe, North
Somercotes, Little Grimsby, Brackenborough,
Yarborough, Theddlethorpe, Gayton le Marsh,
Mablethorpe, Tothill, Withern and Woodthorpe et
circa £20.00 - £40.00

23 maps showing areas around Roughton,
Stixwould, Woodhall Spa (with duplications),
Martin, Kirkstead et circa £20.00 - £40.00

21 maps of areas around Kirkby on Bain, Martin,
Timberland, Tattershall, Coningsby, Walcott,
Thorpe Tilney et circa. £20.00 - £40.00

28 maps of Horncastle and Horncastle area
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including Bardney, Greetham, Bucknall, Minting,
Waddingworth, Thimbleby, High Toynton, Langton,
Scrafield, Somerby et circa £30.00 - £50.00

24 maps principally in the Market Rasen and
Wragby area, including areas around Nettleton,
Claxby, the Kelsey's, Middle and West Rasen,
Market Rasen, Newton by Toft, Kirmond, Ludford,
Langton by Wragby, Panton and Hatton, Martin
and Linwood et circa £20.00 - £40.00

16 maps of areas around Dunston, Martin,
Linwood, Potterhamworth, Metheringham, Nocton,
Rowston, Digby, Blankney et circa. £15.00 -
£30.00

40 maps of areas in the region of Metheringham,
The Hykehams, Martin Moor, Bassingham,
Potterhamworth, Blankney, Branston, Bracebridge
Heath, Thorpe-on-the-Hill and Timberland, Eagle,
Welbourn and Claypole et circa £40.00 - £60.00

20 maps covering the neighbourhoods of
Cammeringham, Ryeland, Welton, Dunholme,
Riseholme, Nettleham, Harpswell, and Blyborough
and 9 further maps covering Horncastle, Southry,
West Ashby, Scamblesby, Wilksby, Hundleby

and Edlington et circa £20.00 - £40.00

22 maps to include Frodingham, Scunthorpe
Steelworks, East Ward of Newark, Alexandra
Docks Grimsby, People's Park, Grimsby,
Wyberton Westend, East Keal, West Keal,
Toynton Fenside, Stickney, Friskney, Blyborough,
Southorpe, Waddingham, Brandy Wharf, Worlaby
(Nr. Brigg) et circa £20.00 - £40.00

21maps covering principally South Lincolnshire
areas including Colsterworth, Gedney Hill, Moulton
Chapel, Bourne South Fen, Whaplode Fen, Fleet
Fen, Holbeach Drove, Whaplode Drove, Sleaford,
Dorrington, Dry Doddington, Donington,
Scredington and Colsterworth et circa £20.00 -
£40.00

5 maps showing Yorkshire west Riding Areas,
mainly Bradfield, Ughill, Damflask Reservoir,
Bradfield Moor, et circa £10.00 - £20.00

Approx 29 maps 6":1 mile of various locations in
Lincolnshire - Provisional 1956 Edition et circa
£30.00 - £50.00

Approx 32 maps of Torksey, Hardwick, Ingleby,
Kettlethorpe, Saxilby, Norton Disney, Wellingore,
Thurlby etc. £30.00 - £50.00

Over 70 various maps of different scale to include
several of 1921 and earlier showing various
locations of Lincolnshire and neighbouring
Counties et circa £60.00 - £80.00

Approx 50 scale 6":1 mile 1905-1907 Second
Editions showing areas of Lincolnshire et circa
£50.00 - £80.00

Approx 50 scale 6":1 mile 1905-1907 Second
Editions showing areas of Lincolnshire et circa
£50.00 - £80.00

Approx 50 scale 6":1 mile 1905-1907 Second
Editions showing areas of Lincolnshire et circa
£50.00 - £80.00

Approx 50 scale 6":1 mile 1905-1907 Second
Editions showing areas of Lincolnshire et circa
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£50.00 - £80.00

Approx 50 scale 6":1 mile 1905-1907 Second
Editions showing areas of Lincolnshire et circa
£50.00 - £80.00

Approx. 20 maps of various scales and dates
showing areas of Lincolnshire including Louth,
Covenham, Hackthorn, Spridlington, Ermine Street
and Wold areas together with a single land
clasification map of England and Wales £20.00 -
£40.00

Collection of vintage postcards, road maps, stud
boxes and other items £15.00 - £30.00

Large box of stamp swaps £20.00 - £40.00

Box containing stamp mail order swaps of various
reigns £15.00 - £30.00

Lot of miscellaneous stamp albums £10.00 -
£20.00

Large box of commemorative First Day stamp
covers £20.00 - £40.00

Interesting copies of old bills and stamped
envelopes (Guide Price £15-£20)

PICTURES AND PRINTS

Framed picture of 2 ballerinas £10.00 - £20.00
Pair of Chinese bird prints £15.00 - £30.00

Child's embroidered sampler dated 1889 £15.00 -
£30.00

Watercolour farmyard rural scene £10.00 - £20.00

John Trickett original large oil on canvas in gold
frame of Stag in winter £300.00 - £350.00

John Trickett original oil on canvas of Scottish
Lake Glen scene with Stags £300.00 - £350.00

John Trickett original oil on canvas of Scottish
Highland scene in Glen with Stag £500.00 -
£700.00

Framed print of Lancaster in early dawn £15.00 -
£30.00

3 framed wildlife prints, together with reproduction
black and white whisky mirror £10.00 - £20.00

Chinese embroidery in frame of Chinese figures
£15.00 - £30.00

Framed print of black Labrador in rural setting,
limited edition £15.00 - £30.00

Framed print of west Highland Terrier in water,
limited edition £10.00 - £20.00

Limited edition print in frame of Otters on rock
£10.00 - £20.00

Print of exhibition of modern art entitled "Meyrals"
£60.00 - £80.00

Selection of 4 various prints in frames including
interesting print of 6 views of The Thames, London
£15.00 - £30.00

Photograph by Frank Meadow Sutcliffe stating
hand finished photograph printed from the original
plate negative £15.00 - £30.00

Framed print of French scene, possibly Paris
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£10.00 - £20.00

Victorian print The Celebrated Tom Thumb,
engraved original painting £15.00 - £30.00

Archibald Thorburn pair of framed prints of
Pheasants and Grouse £15.00 - £30.00

Pair of framed prints of Foxes and Fox Cubs and
Badgers £15.00 - £30.00

J.W. Mitchell signed print of Lancaster, City of
Lincoln, entitled "Battle of Britain Memorial Flight
£15.00 - £30.00

David Shepherd signed print, limited 92 of 850,
"Reverse Thrust at Beihan" £20.00 - £40.00

Pair of seascape prints in modern frame £15.00 -
£30.00

1940 pewter German wall art, Frieling Zinn £30.00 -
£50.00

Nicely framed watercolour on Lake Lugano E. St.
John 1908 £15.00 - £30.00

9 paintings and prints on various subjects £20.00 -
£40.00

Local early photograph of railway and collection of
interesting memorabilia regarding Lincoln and
Lincolnshire, pamphlets, magazines etc £20.00 -
£40.00

Selection of 7 various prints on mixed subjects,
some Victorian £20.00 - £40.00

Selection of various pictures, decorated mirror,
woolworks of Victorian era £15.00 - £30.00

Selection of various prints and other framed items
£20.00 - £30.00

Unusual framed archeological items, horse shoes,
foot patterns, dock or thistle spud £20.00 - £40.00

Framed cigarette cards (3 in total) together with a
framed Chinese embroidery £20.00 - £40.00

Framed early Chinese government bond for £20
together with framed print Harry Moore Gordon,
June-July 1886 at the Francis Kyle Gallery £15.00
-£30.00

2 framed prints of fiction books showing covers
£20.00 - £40.00

Set of 4 framed prints, Ancient Egyptian scenes
£15.00 - £30.00

After Angelica Kauffman pair of classical
engravings in circular classical frames (39cm
wide) £80.00 - £100.00

J. Trotter signed pair of limited edition prints 107 of
150 believed to be Josephine trotter £30.00 -
£50.00

2 early vintage photographs of vintage/clapper girls
£15.00 - £30.00

George Armfield signed important, fine oil on
canvas in ornate gold frame of gun dogs with
pheasants £400.00 - £600.00

Original brass warming pan £5.00 - £10.00

Sonia wall clock, New York, USA for repair, in
walnut £30.00 - £50.00 '
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BidMaster Office

Early Victorian wall clock with enamel face £30.00
- £50.00

Mahogany banjo style barometer with cross
banding by T.B. Winter & Son, Newcastle upon
Tyne £30.00 - £50.00

Banjo style barometer with oak and brass face
£30.00 - £50.00

Banjo style barometer, mahogany, cross banded
by B. Bordoli £30.00 - £50.00

Circular wall mounting barometer £15.00 - £30.00

Small over mantle mirror with cross banding
£10.00 - £20.00

Gold framed wall mirror £10.00 - £20.00

Gilt framed oval mirror with bevelled glass £15.00 -
£30.00

1950's bevel edged bathroom mirror £10.00 -
£20.00

Oval bevelled mirror, coromandel style frame
£20.00 - £50.00

Decorative gilt small wall mirror with bevelled glass
£10.00 - £20.00

Oval gold framed bevelled wall mirror £10.00 -
£20.00

Octagonal wall mirror in oak with bevelled glass
£10.00 - £20.00

Larger oak framed wall mirror with bevelled glass
£10.00 - £20.00

Small postman's alarm £15.00 - £30.00

Banjo barometer in good order, makers name G.
Cattelli of Hereford £40.00 - £60.00

Flexi desk light on stand, of vintage era £20.00 -
£50.00

Humorous model of stags head, mains operated
£10.00 - £20.00

Huge collectable beer mat from the Beer Mat
Collectors Society 1986 £10.00 - £20.00

Pair of shield mounted antlers, wall mounting
£40.00 - £60.00

Large collection of china wall plates in wall
mounting surrounds, all referring to military aircraft
£40.00 - £60.00

Collection of wall plaques commemorating various
RAF Squadrons and other £40.00 - £60.00

Collection of RAF memorabilia including prints,
model aircraft, badges, tankards, first aid kit and
other items £40.00 - £60.00

Framed print of a Douglas Sea 47A RAF Dekota
number 271 Squadron as at Arnhem September
1944 £10.00 - £20.00

Original fighter pilots helmet, mask breathing
equipment etc in original bag £80.00 - £120.00

Fighter pilot helmet with radio equipment included
£50.00 - £80.00

Pair of framed photographs to include one of the
83rd Squadron, January 1941 £15.00 - £30.00
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Original fighter pilot's flying suit with knee note
pads and badges £40.00 - £60.00

Large original propeller in metal (6' 6" in height)
(Guide Price £80-£120)

PRIVATE COLLECTION OF GLASS
PAPERWEIGHTS INCLUDING CAITHNESS AND
WHITEFRIARS

Caithness green golfer in original box 1997 £20.00 -
£40.00

Caithness Turquoise Delight 1998 £20.00 - £40.00

Caithness Glass entitled River Dancers in original
box, 48 of 100 £150.00 - £200.00

Selkirk glass thistle paperweight £15.00 - £30.00

Caithness glass Spring Crocus paperwight (rare)
in original box £200.00 - £250.00

Caithness glass paperwight 103 of 250 entitled
Mazourka in original box £50.00 - £70.00

Caithness glass paperweight entitled Abyss, 343
of 650 in original box £30.00 - £50.00

Caithness glass paperweight marked Reflections
£10.00 - £20.00

Caithness glass paperweight entitled Moonflower
£10.00 - £20.00

Caithness Queen Elizabeth Jubilee 1977
paperweight £30.00 - £50.00

Caithness glass paperweight in original box
entitled Framboise, 484 of 650 £30.00 - £60.00

Caithness glass paperweight in original box
entitled Fantasy Orchid £40.00 - £60.00

Caithness glass paperweight in original box
entitled Emerald Poppy 38 of 150 (rare) £120.00 -
£150.00

Caithness glass paperweight in original box
entitled Millefiori Pool £20.00 - £40.00

Caithness glass pink vase in original box £10.00 -
£20.00

Caithness glass small vase/glass £10.00 - £20.00

Caithness glass paperweight in original box
entitled Reflections £15.00 - £30.00

Caithness glass paperweight in original box
entitled Summer Haze £15.00 - £30.00

Caithness glass perfume flask in original box
£15.00 - £30.00

Caithness glass perfume bottle with stopper in
original box £15.00 - £30.00

Caithness glass paperweight in original box
entitled Lacemaker £15.00 - £30.00

Caithness glass paperweight in original box
entitled Myriad £40.00 - £60.00

Caithness glass paperweight in original box
entitled Red Mini Cornflower £30.00 - £50.00

Caithness glass paperweight in original box
entitled Miniature Millennium £15.00 - £30.00
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BidMaster Office

Caithness glass paperweight in original box
entitled Weaver £15.00 - £30.00

Caithness glass paperweight in original box
entitled Miniature Moonflower £15.00 - £30.00

Caithness glass paperweight in original box
entitled Raindrop £15.00 - £30.00

Caithness glass paperweight in original box
entitled Millennium Miniature £15.00 - £30.00

Caithness glass paperweight in original box
entitled Fortune £15.00 - £30.00

Attractive paperweight 1973 by Whitefriars Glass
Ltd. £20.00 - £40.00

Whitefriars Hadrian Crystal paperweight dated
1975 £30.00 - £50.00

Whitefriars boxed paperweight dated 1975 £15.00 -
£30.00

Whitefriars 1975 paperweight £15.00 - £30.00

Whitefriars boxed paperweight dated 1981
£20.00 - £40.00

Whitefriars paperweight
£15.00 - £30.00

Whitefriars paperweight
£15.00 - £30.00

Caithness glass paperweight in original box
entitled Star Watcher Silver £30.00 - £50.00

Strathearn paperweight in box £10.00 - £20.00

Whitefriars Glass Ltd boxed paperweight number
119 £20.00 - £40.00

Strathearn glass boxed paperweight 1980, number
1 £40.00 - £60.00

Perthshire Glass paperweight 1972 £15.00 - £30.00

Perthshire Glass paperweight 1978 £30.00 -
£50.00

Perthshire Glass paperweight 1978 in box number
207 £30.00 - £50.00

Perthshire Glass paperweight number 114 of 600
in original box, anniversary of Spanish Armada
£30.00 - £50.00

Perthshire Glass paperwight £15.00 - £30.00

Perthshire Glass paperweight, September 1979,
number 66 £15.00 - £30.00

Sizeable paperweight (unknown maker) £10.00 -
£20.00

Perthshire Glass paperweight, number 187, 1976
£15.00 - £30.00

Strathearn Glass paperweight, 1969 £15.00 -
£30.00

Perthshire Glass paperweight, number 30, 1973
£15.00 - £30.00

Strathearn Glass paperweight £15.00 - £30.00
Small paperweight (maker unknown) £5.00 - £10.00

Boxed paperweight marked Paul Ysart made in
Scotland £10.00 - £20.00

Thomas Webb Crystal paperweight in box, for
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Christmas 1978 £15.00 - £30.00

Stewart Crystal paperweight in box entitled
International Association of Chief of Police,
Birmingham 1994 £10.00 - £20.00

Assorted box of paperweights and other glass
souvenir items from various towns and cities in the
UK £30.00 - £50.00

Unknown dome paperweight £10.00 - £20.00
Strathearn Glass paperweight £15.00 - £30.00

Wedgwood paperweight (unknown maker) marked
1979 number 111 £15.00 - £30.00

Pair of paperweights (unknown makers) £15.00 -
£30.00

Unusual domed paperweight (unknown maker)
£10.00 - £20.00

Paperweight in box from The House of Lords
(Guide Price £10-20)

ITEMS ON THE BACK TABLE

Superb 58 piece dinner service marked Limoges J
Pouyat with gilding including 3 different sized
plates and soup dishes, 4 small tureens, 2
medium tureens, 1 large tureen on stand and 4
various sized meat dishes together with a gravy
boat on stand, all in good order £200.00 - £250.00

Collection of artifacts, Roman Egyptian etc £20.00
- £40.00

4 large Sylvac items, 3 vases and a dog £30.00 -
£50.00

Collection of small to medium Sylvac vases
£30.00 - £50.00

Collection of Sylvac items, small items, Toby jugs
together with 2 damaged Beswick Foxes £30.00 -
£50.00

Large heavy bronze figure of a stag £80.00 -
£120.00

Boxed collectable Hummel figure entitled
Checkpont Charlie £30.00 - £50.00

Boxed collectable Hummel figure entitled
Luftbrucke Berlin £30.00 - £50.00

Small box containing a good collection of Goss
styled souvenir ornaments £40.00 - £60.00

Small box containing a good collection of Goss
styled souvenir ornaments
£30.00 - £50.00

Set of Beswick styled Cows with Calf £20.00 -
£40.00

3 Continental figurines £20.00 - £40.00
Porcelain Lladro ballerina, seated £40.00 - £60.00

Lladro seated ballerina with arms out £40.00 -
£60.00

Gilt bronze man using hammer (4cm x 9cm)
£30.00 - £50.00

19th century part blue and white service including
teapot, surrier, milk jug, 10 cups, saucers and a
stand for a tea pot £60.00 - £80.00
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BidMaster Office

Large Sunderland lustre ware jug with cracking
and 2 continental figures, one stating Samson
after Bow £30.00 - £50.00

Pair of heavily decorated lustres, highly decorated,
appear complete but possibly some repair
£40.00 - £60.00

Heritage Toucan money box by Guinness £10.00 -
£20.00

Pair of Beswick figures, Middle East Character of
Donkeys entitled Tortoda £100.00 - £150.00

Collection of 7 Lladro figures, one damaged
£100.00 - £150.00

2 Royal Doulton figures, 1 Nao figure and bronze
style figure of hunting dog £15.00 - £30.00

Royal Crown Derby Olde Avesbury good collection
tea set, coffee pot, sugar, milk tureen, plates and
coffee cans, cups and saucers £150.00 - £300.00

Royal Crown Derby Olde Avesbury pair of
decorative candlesticks £50.00 - £80.00

Royal Crown Derby Olde Avesbury 2 lidded boxes
£30.00 - £50.00

Royal Crown Derby Olde Avesbury fruit bowl and 2
small dishes £40.00 - £60.00

Beswick Stag, small Beswick Donkey, Carlton
ware cart with figure pulling and Sylvac Donkey
and cart £80.00 - £120.00

Large Staffordshire flatback figure of Napoleon
from expert Christoperh Sykes Antiques £50.00 -
£80.00

Large and rare Staffordshire figure of Britannia,
small damage to finger foot £80.00 - £120.00

Selection of 3 glass items by Mary Gregory,
decanter, smaller open vessel and flask £30.00 -
£50.00

3 Toby jug type characters, 1 being a pepperette
together with rare flatback of Shepherd with
oversized Lamb £50.00 - £80.00

Collection of Brewerina, match strikers and ash
trays (6 in total) some Schweppes £80.00 -
£120.00

Small antique Middle East lidded box with secret
drawer £30.00 - £50.00

Regency leather ladies box, hinged top opener
containing a number of sewing items, including
silver thimble and old pot headed doll, box on

brass claw feet with handles £100.00 - £150.00

Pair of old antique advertising tins, one Art Noveau
style for Carr & Co biscuits, the other in the form
of a chest of drawers with top opener for Mcvite &
Price, Edinburgh £80.00 - £120.00

Miniature long cased clock (16" high) designed as
a watch holder, quality made with cross banding
and other woods £100.00 - £120.00

French heavily decorated watch holder, enamel
handle in the design of a sedan chair £80.00 -
£120.00

LOT WITHDRAWN £100.00 - £150.00
Small miniature apprentice piece chest of 4
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drawers in oak £80.00 - £120.00

Lidded writing slope with top opener and key,
mother of pearl inset £60.00 - £80.00

Large walnut tea caddy on claw feet of the
Regency period measuring 12" wide and " high
£100.00 - £130.00

Writing box, top opener with brass inlays £30.00 -
£50.00

2 boxes, one being writing slope with key, the
other being a Deed style box containing a number
of stamp albums £60.00 - £80.00

Superb ladies travelling box in coromandel wood,
front flap and 2 drawers fitted with silver topped
perfume bottles, velvet lined £300.00 - £350.00

Fabric roll out banner containing a huge amount of
enamelled collectors badges on various subjects
£60.00 - £80.00

Fabric roll out banner containing a large collection
of enamelled badges mainly gollies
£60.00 - £80.00

Mixed box of enamel badges, on various subjects
£40.00 - £60.00

Box of mixed enamel badges together with small
banner with badges fixed £40.00 - £60.00

Large box of enamelled badges in original
packaging, some Gollies £60.00 - £80.00

Smaller box of enamelled badges in original
containers £50.00 - £70.00

2 boxes of plated cutlery including bone handled
fish knives, forks and servers £15.00 - £30.00

Plated decorative silver plated tray with coffee set
including tea pot, hot water jug, sugar and milk
£30.00 - £40.00

Box containing a number of silver plated items,
tray, biscuit barrel, gravy boat etc £30.00 - £40.00

Box of silver plated items, tureens, coffee jug, sal,
pepper and blue lined salt pot £20.00 - £40.00

Collection of various military badges, some
Russian, some German cloth and other mixed
£30.00 - £50.00

Small bag of mother of pearl gaming counters
£30.00 - £50.00

Box of cosmetic jewellery including some
watches, brooches, necklaces etc. £20.00 - £40.00

Box containing a number of old and modern
watches together with a ship's style barometer
£20.00 - £40.00

Mixed box of costume jewellery, necklaces,
watches, rings and brooches, some silver filigree
£30.00 - £50.00

Mixed box of costume jewellery, mainly necklaces
£30.00 - £50.00

Mixed box of costume jewellery, mainly necklaces
£30.00 - £50.00

Unusual French cooking spit on cogs with bell
stating Menagere Paris with ratchet mechanism
£100.00 - £150.00
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Small Chinese lidded box containing highly
decorative chop sticks £15.00 - £30.00

World War Il morse code switch box used in
Spitfires and Lancasters Type B reference 5C/372
together with compass in leather case, signed
book The Story of Lancaster all My Life, Air Raid
Precaution Handbook and part grenade shrapnel
(Guide Price £100-£130)

JEWELLERY AND CABINET

Silver bangle (Birmingham 1965) together with
sterling silver brooch £20.00 - £40.00

9ct gold band £70.00 - £90.00
Gold ring marked 18ct 1901 £80.00 - £100.00
3 stone 18ct. dress ring £100.00 - £120.00

9ct rose gold signet ring, believed to be
Birmingham 1869 £80.00 - £100.00

9ct gold cross £30.00 - £50.00
18ct ring with 5 tiny dimonds £80.00 - £120.00

Ruby stick ring and brooch in original box £70.00 -
£90.00

Gold pin with 1 stone in original box £70.00 -
£90.00

Silver bangle marked 925 (.560z) £30.00 - £50.00

Rectangular red box containing gold cufflink ring
marked 925, signet ring, stud horseshoe earring
brooch and bracelets etc. £40.00 - £60.00

Red box containing matching earrings, bracelet,
circular brooch marked 925 £30.00 - £50.00

2 Festival of Britain George VI coins £10.00 -
£15.00

Cream ring box containing 18ct signet ring
(Sheffield 1937) together with an 18ct sapphire
single stone ring marked Birmingham 1921 £40.00
- £60.00

9ct surround cameo brooch (Birmingham 1894) in
blue box £40.00 - £60.00

Omega ladies wristwatch with expanding strap in
red box £40.00 - £60.00

3 ladies wristwatches, 2 by Sekonda, 1 Universal
Genevieve in mottled maroon box £30.00 - £50.00

SUndry earrings, amber etc in a light blue box
£25.00 - £50.00

Heavy sterling silver bracelet marked 925 £70.00 -
£90.00

Turquoise dress ring, pair of pearl earrings marked
925 in dark blue box £25.00 - £40.00

Brown stone cameo style brooch in brown box
£10.00 - £15.00

Single stone diamond and platinum ring
(Birmingham 1969) £60.00 - £80.00

Inventus wristwatch in small maroon box £20.00 -
£30.00

Cream pouch containing double string of pearls
£40.00 - £60.00

Silver powder compact (Birmingham 1954) £25.00 -
10
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£40.00

Box containing selection of earrings plus 7 stone
9ct gold engagement ring £150.00 - £180.00

18ct gold dress ring (Birmingham 1898) plus 1
other £80.00 - £100.00

Small gold box containing 9ct gold circular brooch
(Birmingham 1957) £50.00 - £70.00

Sekonda ladies watch in dark blue Sekonda box
£20.00 - £30.00

5 fold Egyptian style silver filigree bracelet and 1
other £80.00 - £120.00

Small black box containing a copper foundry
medallion 1946 £40.00 - £60.00

Blue kidney shaped zip box containing a selection
of stud earings, diamond studs and 2 enamelled
bracelets £80.00 - £100.00

European 5 charm bracelet (.20z) £40.00 - £60.00
Damaged rose gold pocket watch £20.00 - £40.00
Unusual part silvered brooch £20.00 - £40.00

Silver cruet set in original box with 2 spoons
£70.00 - £100.00

Double handled silver cup 50z (Sheffield 1922)
£80.00 - £100.00

Silver cigarette case (Birmingham 1954) 6.60z
£80.00 - £100.00

Silver cigarette box 6.60z (Sheffield 1938) £70.00 -
£90.00

Set of 6 small teaspoons in original case (Sheffield
1924) £50.00 - £70.00

Attractively boxed set of small dessert knives and
forks (Sheffield 1936) £80.00 - £120.00

Early dessert spoon 1.980z (London 1824) £30.00
- £50.00

Crocodile and calf skin gentleman's wallet with
silver surround marked Birmingham 1906 £30.00 -
£50.00

Set of 6 small teaspoons in original box marked
Birmingham 1964 £40.00 - £60.00

Set of 6 dessert knives in original box Waring &
Gillows (Sheffield 1925) £30.00 - £50.00

Set of 3 napkin rings 1907, 1966 and 1971 plus
teaspoon (silver) £20.00 - £40.00

Silver sauce boat 6.90z (believed Chester 1904)
and 2 silver serviette rings £80.00 - £120.00

2 originally boxed Great Western Railway 150th
Anniversary coins, 1 in silver and 1 in bronze
£200.00 - £230.00

Accurist ladies wristwatch, coil strap, and
expanding bracelet marked 18ct. 0.75 £40.00 -
£60.00

Maroon 10 stone crucifix with matching earrings in
a black box £20.00 - £30.00

2 clear stone dress rings in a mottled grey box
£20.00 - £40.00

Diamond 15 stone and sapphire ring marked 18ct



442

443

444

445

446

447

448

449

450

451
452

453

454

455

456

456A
457
458
459

460
461

462

463

464

465

466

BidMaster Office

in light blue box £50.00 - £80.00

5 clear stone dress ring, the band marked 8ct, in
black box £40.00 - £60.00

Black bead evening bag marked Empire Maid
£15.00 - £20.00

Ladies coil bracelet marked 90.575 in blue box
stating Holmes, 24 Burlington Arcade, London,
SW1 £100.00 - £150.00

3 string pearl necklace with 2 single strings
£25.00 - £40.00

Gold and pearl Victorian brooch in original box
£50.00 - £80.00

2 pairs of drop earrings, 1 cameo, 1 semi precious
stone £30.00 - £50.00

Delicately decorated bangle 36 grammes
(Birmingham 1963) £50.00 - £80.00

Decorated narrow silver bracelet 24.5 grammes,
1958 £40.00 - £60.00

Heavy raised decorated silver bangle (Birmingham
1909) 34 grammes £70.00 - £100.00

Gold belcher chain £70.00 - £90.00

Gold Austrian medallion dated 1915 .60z £80.00 -
£120.00

2 bracelets, 1 charm, 1 with chip design £30.00 -
£50.00

Winners medal for Portsmouth and District Rifle
League together with sovereign holder and belcher
chain £30.00 - £50.00

Box of 5 gold chains £40.00 - £60.00

Gold bracelet with locket locking mechanism
£30.00 - £50.00

Gold QE Il Canada Dollar 1995 £50.00 - £100.00
Victorian Sovereign 1887 £230.00 - £250.00
Victorian Sovereign 1896 £230.00 - £250.00

Victorian Half Sovereign in the form of a brooch
1887 £150.00 - £200.00

Silver turquoise bracelet £40.00 - £60.00

Original Georg Jensen 1970's necklace in original
Georg Jensen box £400.00 - £600.00

Original Georg Jensen 1970's in silver in original
Georg Jensen box
£400.00 - £600.00

Heavy original Georg Jensen 1970's silver bracelet
with contemporary animal charms £400.00 -
£600.00

Original Georg Jensen 1970's pendant 4930 with
original receipt from Georg Jensen, New Bond
Street

£150.00 - £200.00

Original Georg Jensen silver brooch in the shape
of a fish in original Georg Jensen box £150.00 -
£200.00

Original Georg Jensen 1970's contemporary style
brooch in original Georg Jensen box
£150.00 - £200.00
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Pair of 1970's Original Georg Jensen earrings in
original Georg Jensen box
£150.00 - £200.00

Pair of gold style Georg Jensen 1970's earrings in
original Georg Jensen box
£150.00 - £200.00

Vintage West clock gents wristwatch £15.00 -
£30.00

Delightful tortoiseshell visiting card case inlaid with
mother of pearl £150.00 - £200.00

Delightful miniature tortoiseshell tea caddy inset
with silver and having original silver foil lining
measuring 3" high x 3" width (lockable) £250.00 -
£350.00

Small tortoiseshell box on legs (3" wide x 1 1/2
deep) £40.00 - £60.00

LOT WITHDRAWN
World War One whistle £10.00 - £20.00

9 piece horseshoe seed pearl and dimante
bracelet in rectangular black case, 35.5g,
stamped 18ct yellow gold £550.00 - £600.00

18 link coil gilt and dimante heavy ladies bracelet
in light brown rectangular case 68.4g possibly
rose cut diamond set 18ct yellow gold £950.00 -
£1,230.00

Oval gold mount possibly rose cut diamond
brooch, single stone to centre, small blue box
28.8g, 1ct oval, 9ct. yellow/white gold £390.00 -
£430.00

Gold bangle inset pair of heart shaped mounts,
and possibly rose cut diamond set and seed pearl,
50pts, 9ct yellow gold £145.00 - £160.00

Circular gilt backed brooch inset mottled turquoise
egg to centre 8 small blue stones to the surround,
small mottled pink box £10.00 - £20.00

Gilt base metal pendant in the form of a
rectangular book watch, coul chain, purple plastic
box £10.00 - £20.00

Hallmarked 15ct yellow gold oval brooch, single
3.89g possible diamond to cntre, small white box
£50.00 - £70.00

Sterling silver dress ring, inset minute diamante
stones, ring size P, small cream box £10.00 -
£20.00

9ct white gold ribbon link necklace 13.4g, 9ct
white gold 33pt old cut diamond centre stone
£140.00 - £160.00

Hallmarked 18ct yellow gold 13.1g and 8 rose cut
possible diamond carnival harnessed horse
ornament £200.00 - £235.00

7.5mm x 5.5mm oval emerald and diamond cluster
ring, 18ct yellow gold in white gold setting £550.00
- £600.00

Base metal and turquoise ball necklace, mottled
grey box £10.00 - £20.00

9ct yellow gold signet ring, 6.5g, horse head and
horse shoe mount £60.00 - £70.00

9ct yellow gold Victorian Sovereign, veiled head,
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1894 mounted within decorative frame, 24.1g total,
dark green case £300.00 - £350.00

9ct yellow gold Victorain Soveriegn, 1890, with
chains, total weight 18.3g £250.00 - £290.00

Black stone necklace, light blue satin purse
£10.00 - £20.00

9ct yellow goldbracelet, the mount inset 3 rubbies,
12.1g, in tortoiseshell case £80.00 - £95.00

Eternamatic ladies wristwatch, 18ct yellow gold
snake like strap and dial cover, 34.4g gross
weight, less 6g movement, black Prescott box
£375.00 - £425.00

Simulated string of 3 row pearls, copy Vivienne
Westwood, diamante decoration, black Prescott
box £10.00 - £20.00

Simulated pearl 3 string necklace, silver clasp,
black Lotus box £10.00 - £20.00

9ct yellow gold chunky bracelet, 78g £650.00 -
£665.00

9ct yellow gold delicate bracelet, 13g £80.00 -
£110.00

Possibly 14ct/18ct yellow gold bracelet 21g
£275.00 - £315.00

9ct yellow gold bracelet with horse head mount,
125g £925.00 - £1,060.00

9ct yellow gold bracelet with links, 101g £780.00 -
£825.00

18ct yellow gold heavy bracelets, 69.8g, in
orange/black box £950.00 - £1,150.00

9ct yellow gold necklace with horse head pendant
on chain £1,000.00 - £1,250.00

Base metal horse head pendant, 23.5g, on 9ct
yellow gold curb chain, 47g £350.00 - £400.00

9ct yellow gilt muff chain, 46.4g £345.00 - £395.00
9ct yellow gilt necklace, 15.8g £125.00 - £135.00

9ct yellow gilt necklace, 6.25g in pouch £25.00 -
£45.00

18ct yellow gold 10 link bracelet inset diamante
stones £1,000.00 - £1,125.00

9ct yellow gold necklace with jointed horse
pendant, 136g £1,000.00 - £1,150.00

18ct yellow gold bracelet inset 10 possible rose
cut diamonds, 48g, black purse £750.00 - £825.00

9ct yellow gold bracelet with diamante cluster in
bow decoration, 45g £650.00 - £720.00

18ct yellow gold bow bangle inset with 10
diamante jewels, 38g £450.00 - £520.00

14ct yellow gold decorative bracelet inset dimante
minature stones, 36g £350.00 - £400.00

15ct yellow gold bracelet, Chester 1909 with
circular mount inset seed pearls, 14.7g £160.00 -
£180.00

9ct yellow gold mourning locket on coil charm
£140.00 - £160.00

9ct yellow gold bracelet in black purse, 16g
£120.00 - £130.00

12

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532
533
534
535

537

538

539

540

541

3 necklaces, 9ct yellow gold, each on coiled
chain, the star shaped pendant of each inset
diamante stones, black leather pouch £580.00 -
£630.00

9ct yellow gold charm bracelet with 12 individual
charms (not all gold), silver pouch, 36g £200.00 -
£250.00

9ct yellow gold double sided cameo brooch with
chain, 23g £165.00 - £185.00

Oval mounring brooch inset with 7 diamante studs,
large cameo brooch all in yellow Omega box and 3
smaller cameos £80.00 - £100.00

9ct yellow gold belt buckle signet ring inset with
cubic zirconias, (size Y), 40g £300.00 - £380.00

18ct yellow gold signet ring with 3 inset diamonds
(size Z), 18.1g £350.00 - £400.00

9ct yellow gold signet ring with horse head, (size
S) 6g £35.00 - £45.00

9ct yellow gold signet ring with square diamond
setting (size Z) 15g £100.00 - £120.00

9ct yellow gold gold signet ring engraved GWB
(size W) £60.00 - £70.00

9ct yellow gold ring with leaf motif with 2 diamonds
(size S), 7.2g £60.00 - £70.00

3, 18ct yellow gold signet rings together with 1
silver ring 925 £500.00 - £590.00

22ct yellow gold wedding band, 5.4g £100.00 -
£120.00

22ct yellow gold George VIl sovereign ring, 8g
£240.00 - £260.00

15ct rose gold 1911 book pendant inset diamond
within horseshoe, 13.1g £175.00 - £195.00

22ct yellow gold, half sovereign ring £100.00 -
£120.00

9ct yellow gold horseshoe brooch, 3.5g £20.00 -
£25.00

9ct yellow gold 2 compartment mourning pendant,
11.3g £80.00 - £90.00

9ct yellow gold Crucifix, 13g £80.00 - £100.00
9ct yellow gold bar brooch, 1.8g £10.00 - £20.00
18ct yellow gold bar brooch, 5.7g £90.00 - £100.00

18ct yellow gold lozenge ring, 6.6g and small
diamond £100.00 - £125.00

Selection of 4 brooch, bracelet, pearl pendant
mixture of 9ct/18ct yellow gold inset and enamel
tennis nail clippers, 35g £275.00 - £315.00

Rolex Oyster perpetual 18ct yellow gold watch
model 1803, with certification, year 1971
£5,500.00 - £6,000.00

Tudor Oyster Prince watch, Day/Date, Bi-metal
£850.00 - £1,000.00

Rolex Oyster Perpetual 18ct yelloe gold watch,
with after market diamond set bezel and sttrap,
model 69178, year 1978 £4,200.00 - £5,000.00

Omega Automatic De Ville 9ct yellow gold watch,
71.1g gross weight £400.00 - £450.00
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Bueche-Girod 9ct yellow gold watch, 66.7g gross
weight £400.00 - £420.00

Omega Automatic De Ville 9ct gold watch, 74.4g
gross weight £410.00 - £465.00

Omega Geneva 9ct yellow gold watch, 56.6g
£300.00 - £340.00

Cartier 18ct yellow gold Panthere watch with after
market diamond set bezel, 66.2g with certification
£4,500.00 - £5,000.00

Omega 9ct yellow gold ladies watch, 31g £170.00 -
£200.00

Omega yellow gold ladies watch with gold strap,
38.7g £190.00 - £265.00

Victorian carved overmantle mirror with 6 separate
mirrors £20.00 - £40.00

Smaller decorated overmantle mirror with 4
separate mirrors £20.00 - £40.00

Oak floor standing waterfall bookcase £15.00 -
£30.00

Small 3 drawer Victorian chest of drawers £15.00 -
£30.00

Small side table on circular legs with brass
castors and 2 drawers £15.00 - £30.00

Victorian 3 drawer chest of drawers £15.00 -
£30.00

1960's 2 tier trolley on wheels £10.00 - £20.00

Heavily carved oak side cupboard with 2 top open
shelves £15.00 - £30.00

Pair of framed prints, 1 of winter scene, the other
of a Dales scene £10.00 - £20.00

Victorian pine blanket chest with candle box and
handles, now painted white £15.00 - £30.00

Lloyd Loom style chair and side cupboard £10.00 -
£20.00

Metal floor standing gun cabinet with keys £30.00 -
£50.00

Larger floor standing gun cabinet with keys £60.00
- £90.00

Modern stool on legs, suitcase design £10.00 -
£20.00

Modern Chinese style chest with top opener
£15.00 - £30.00

Heavily carved in 3D Chinese design coffee table
£20.00 - £40.00

Small 2 door cupboard with 2 drawers over, inlaid
with Chinese design figures £15.00 - £30.00

Vintage small step ladders £10.00 - £20.00

Pair of vintage deckchairs with original canvas
covers £15.00 - £30.00

Large pine kitchen plate rack £40.00 - £60.00

Oak side table with barley twist legs and
undershelf £10.00 - £20.00

Circular revolving piano stool on tripod legs £15.00
- £30.00

Victorian lounge table on turned legs with small
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undershelf of Edwardian era £10.00 - £20.00
Oak standard lamp £10.00 - £20.00

Glass fronted mahogany display cupboard with
glass shelving £15.00 - £30.00

Oak glass fronted display cupboard on short legs
£15.00 - £30.00

Mahogany cabinet, decorated front with glass and
mirror and small over mirror £15.00 - £30.00

Painted lap top/bed tray with elevated centre
£10.00 - £20.00

Victorian dressing table base with 4 drawers,
brass drop handles £30.00 - £50.00

Oak carved blanket chest £15.00 - £30.00
Small oak coffee table £15.00 - £30.00

Pair of damask style curtains and additionally
packaged net curtains £10.00 - £20.00

Victorian chest of drawers, 2 large and 2 small
drawers with Art Noveau styled brass handles
£15.00 - £30.00

Attractive Edwardian corner hall stand, 2 tier with
central mirror £20.00 - £40.00

Circular oak carved piano stool £15.00 - £30.00

Edwardian mahogany bureau bookcase, 4
drawers, fitted compartments, glass fronted
bookshelving above £30.00 - £50.00

Small fabric covered stool, Queen Anne style legs
£20.00 - £40.00

Attractive Victorian hall stand £30.00 - £50.00

Nicely proportioned oak long cased clock, painted
face by J.A.S. Fielding of Boston (informed in
working condition) £250.00 - £350.00

Larger mahogany long cased clock, painted face,
with painted movement above, Bristol maker
£250.00 - £350.00

Heavily carved oak 18th century coffer with key
and lock £100.00 - £150.00

Arts and Crafts style hanging corner cupboard with
glazed frontage hand decorated £30.00 - £50.00

Large oak tilt topped table on tripod legs £40.00 -
£60.00

Oak Nottingham pillow makers stand £80.00 -
£120.00

Tripod based Edwardian standard lamp £15.00 -
£30.00

Long and carved oak plant stand, possible
marriage £15.00 - £30.00

Neat oak kitchen stool with stretchers £15.00 -
£30.00

Dark oak 18th century hall chair, heavily carved
£15.00 - £30.00

Nice Edwardian mantleclock with detail to front
and finial £40.00 - £60.00

Slate enamel and brass faced mantleclock £20.00
- £40.00

Unusual heavily carved circular table on tripod legs
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of Oriental Bird design, fairly detailed £80.00 -
£120.00

Victorian drop leaf table on circular legs with
central drawer unit £20.00 - £40.00

Highly collectable Chinese tea caddy with lid (17"
high with Chinese writing and marked number 9)
£80.00 - £120.00

Nicely proportioned secretaire bookcase , 4
drawer base with drop leaf, fitted internals and
glass fronted double doored bookcase over, good
condition (84" high 8" wide) £350.00 - £500.00

18th century walnut bureau of 3 drawers, with drop
leaf fitted interior and drop brass handles £150.00 -
£200.00

Decorated Japanese stool with curved seating
£80.00 - £120.00

Oak tilt topped table on tripod legs £80.00 -
£100.00

Large painted kitchen larder unit with base
containing 2 cupboards, 4 drawers and open shelf
to base with unit over comprising 2 cupboards, 5
small drawers and open shelving, cornice to top
(54" wide 86" high) £250.00 - £350.00

Large mahogany breakfront bookcase base with 4
cupboards and central 2 door cupboard over with
glass shelving and 2 cupboards to side (70" wide
86" high) £350.00 - £400.00

Oak partners desk with low top in good order (65"
x 40") £200.00 - £250.00

Small oak drop leaf side table (19th century)
£40.00 - £60.00

Oak bookcase on cupboard base, the base having
central drawer, 2 cupboards to top with glass
fronted book casing £50.00 - £70.00

18th century oak dresser with plate rack, base
having 2 drawers with brass drop handles and
open shelving at ground level (60" wide 77" high)
£300.00 - £350.00

Oak dining table with 2 extendable leaves and
decorated solid carved legs £80.00 - £120.00

Steamer bed chair with caning in good order
£50.00 - £80.00

Cane steamer chair in good order £40.00 - £60.00

Small toilet mirror with base containing 2 low
drawers and swing mirror over £15.00 - £30.00

18th century coffer decorated to front £100.00 -
£150.00

Small Chapel harmonium in working order £30.00 -
£50.00

Extremely large dining table with 2 drop leaves,
gated turned legs (88" long) £350.00 - £400.00

2 large marble pillars for display purposes £70.00 -
£100.00

Oval, thought to be oak, small dining table on
tripod legs £30.00 - £50.00

Pair of 1970's armchairs of G Plan design with
retractable backs and footstools £80.00 - £120.00
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1970's narrow legged nest of tables £30.00 -
£50.00

1970's armchair of G Plan design with retractable
back and footstool
£40.00 - £60.00

Large 1970's teak glass fronted bookcase £80.00 -
£120.00

Superb 1970's teak sideboard by Gordon Russell,
collectable item £250.00 - £350.00

1970's Ercol coffee table with undershelf £60.00 -
£90.00

Ercol teak dining suite with inner leaves to include
6 matching dining chairs £350.00 - £400.00

1970's dressing stool with fabric top £30.00 -
£50.00

1970's 2 tier trolley on wheels £40.00 - £60.00

Ercol style easy chair with curved back, fabric
seat and back of loose leaf design £30.00 - £50.00

Superbly carved large Victorian settle, feature
detailing to rear and front, replacement fabric,
good condition throughout £300.00 - £350.00

Pair of recovered large Victorian chairs, carved
detailed to front legs and stretchers and
replacement covering of Georgian design £120.00 -
£140.00

Large wing back fabric covered armchair £40.00 -
£60.00

Nice pair of oak dining chair with arms, carver
style with weaved seating being in good order
£40.00 - £60.00

Leather seated bow backed office chair in oak
£20.00 - £40.00

Light oak and fabric armchair £15.00 - £30.00
Carved oak hall chair £15.00 - £30.00

Cane back armchair with arms and fabric seating
£15.00 - £30.00

Fabric covered prayer chair £15.00 - £30.00

Button backed balloon chair, replacement fabric
£15.00 - £30.00

Oak office chair, curved arms £15.00 - £30.00

Replacement fabric covered balloon backed chair,
carved details £15.00 - £30.00

Arts and Crafts style corner chair, curved arms,
details back with inset fabrics £20.00 - £40.00

Replacement fabric covered chaise longue £30.00
-£50.00

Pair of Victorian dining chairs, 2 designs £10.00 -
£20.00

Matching pair of 6 Edwardian dining chairs, fabric
seating inlaid detailing £20.00 - £40.00

Set of 5 Victorian dining chairs for recovering
£15.00 - £30.00

2 Victorian settles, 1 with fabric back £50.00 -
£80.00

Leather swivel chair with covered arms, hand



647

648

649

650

651

652
653
654

655
656
657

studded £40.00 - £60.00

Pair of fabric covered bedroom chairs £10.00 -
£20.00

Pair of lounge/dining chairs with arms, 1 fabric
backed £10.00 - £20.00

Large heavy wrought iron ornate Victorian hall
stand, marble base with drawer, mirror and
hanging facilities over, highly decorative £100.00 -
£150.00

Ornate large glass chandelier, highly detailed
£50.00 - £80.00

Silk covered folding screen (Guide Price £10-£20)

TAXIDERMY
Small Hawk on branch £30.00 - £50.00
Owl on log £40.00 - £60.00

Pair of Magpies mounted on branch £50.00 -
£70.00

Small Ferret £30.00 - £50.00
Sparrow Hawk on log £40.00 - £60.00
Small Owl on tree stump £30.00 - £50.00

BidMaster Office
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The sale will commence promptly at 9.30am and will follow in catalogue order from Lot 1. There will
be no intermission for lunch. The Auctioneers normally average 80 Lots an hour but cannot guarantee
the time of sale of each Lot. The Auctioneers are happy to undertake commission bids on behalf of
those purchasers not able to attend the sale.

1.

10.

11.

12.

13.
14.

TERMS AND CONDITIONS OF SALE

The highest bidder shall be the buyer. If any dispute arises the Auctioneers have absolute
discretion to settle the dispute or to re-offer the lot. At the fall of the hammer every lot shall be at
the risk of the buyer and the purchaser shall give to the Auctioneers his name and address and
shall (if required) pay down the whole of the purchase money or any sum required by the
Auctioneers and any deposit so paid shall be taken as in part payment of the whole of the lots
purchased.

The Auctioneers have absolute discretion to divide any lot, to combine any two or more lots, to
withdraw any lots, to refuse bids and to regulate the bidding. They may bid on the VVendor’s behalf
for all goods which are being offered subject to a reserve or at the Auctioneers discretion. By the
making of a bid the buyer acknowledges his acceptance of these Conditions and the terms of any
Notices and other Condition in the catalogue.

The Auctioneers shall determine the amount of advance of each bidding and no bidding shall be
retracted.

Settlement of all accounts must be in cash, cheque or debit card. No exception can be made to
this condition and intending purchasers are advised to make the necessary arrangements before
the sale.

Every lotis sold with all faults and error of description and the Auctioneers disclaim for themselves
and the Vendor, all responsibility for authenticity, age, origin, condition or quality. All statements
on such matters, whether printed in the catalogue or made orally, are statements of opinion and
not representations of fact. Purchasers are deemed to have satisfied themselves on authenticity,
condition etc. before bidding and no-one in the Auctioneers’ employment has authority to make
any representation of fact.

Care will be taken of all lots purchased as far as possible until their removal but the Auctioneers
will not be answerable for any loss or wrong removal of any lot or lots or for uncleared lots, loss
of life or damage that may take place during the sale.

No lots to be transferred and no lots to be removed during the time of the sale.

The Auctioneers act as Agents only and they disclaim responsibility for default by either buyer or
seller. They accept no responsibility in connection with the commissioning of their staff to bid for
lots on behalf of intending purchasers. Instructions given by telephone are accepted at the
sender’s risk and must be confirmed in writing forthwith. The Auctioneers do not guarantee the
title of any lot or lots sold by them and will not be responsible for any defect in such title.

If any buyer fails to comply with any of the above conditions the damages recoverable from the
defaulter shall include all loss arising from any re-sale of the lot together with the charges and
expenses in respect of both sales and any money deposited in part payment shall be held by the
Auctioneers against the defaulter's liability.

Any damage done to the premises or contents thereof by removal of any of the lots shall be
made good by the purchaser. Principals being responsible for act of their servants.

Third Party Liability. Every person attending this sale at the time shall be deemed to be there at
his own risk and with notice of the condition of the premises and of the method of arranging
furniture etc. He shall have no claim against the Auctioneers in respect of any injury he may
sustain or any accident which may occur.

Value Added Tax. If you require an invoice, this catalogue must be retained as evidence of any
lot(s) purchased.

A buyer's premium of 18% plus VAT will be charged in addition to the purchase price.

Under current Legislation no cash transactions of 15,000 Euros (approx. £10,000) or over can be
accepted.



15. Guide Prices are given but not to be constituted as reserve prices but only an indication of our
Auctioneers assessment of approximate value.

16. As far as possible every attempt is to provide an accurate assessment and description of the
items as listed and further inspection reports can be given via email or over the telephone.

17. Telephone and Commission bids are acceptable.

18. Online Bidding —

Perkins George Mawer & Co offers an online bidding service via the-saleroom.com and
easyliveauction.com for bidders who cannot attend the sale.

In completing the bidder registration on either platform and providing your debit card details and
unless alternative arrangements are agreed with Perkins George Mawer & Co, you;

1. authorise ‘Perkins George Mawer & Co’, if they so wish, to charge the debit card given in part or
full payment, including all fees, for items successfully purchased in the auction via www.the-
saleroom.com or www.easyliveauction.com, and

2. confirm that you are authorised fo provide these debit card details to ‘Perkins George Mawer &
Co through the-saleroom.com and easyliveauction.com.

19. Commission charges.
Please note that any lots purchased via our live auction services will be subject to additional
commission charges as follows at the rate imposed on the hammer price.

the-saleroom.com
Any lots will be subject to an additional 4.95% + VAT charge on the hammer price.

easyliveauction.com

1. Where the Bidder chooses the FREE Registration option:

Easy Live Auction does not charge Bidders for accessing the Website or using the Services. The
Auctioneer may charge the Bidder a percentage surcharge of up to 3% of the hammer price for
successful live bids and Autobids. There are no charges for absentee bids. The Bidder is to check
all charges and or commissions payable to the Auctioneer before bidding and incurring any liability
to the Auctioneer. During the registration process for this option the payment card will be checked
to ensure it is valid and in working order. This check consists of placing a deferred payment on
the card for a nominal amount (less than £2) and voiding the transaction immediately. In the event
of the void failing the payment will sill never be taken from the card. Some card issuers may show
this transaction temporarily on the card statement, if this is the case the transaction may take
several days to disappear from the card statement.
2. Where the Bidder chooses the Flat Fee per sale:

This fee will be paid direct to Easy Live Auction and the bidder will be able to bid on as many lots
within the one sale with no further fees for this service. The Flat Fee is not refundable unless Easy
Live Auction has agreed to change their registration method upon request. The Bidder is to check
with the Auctioneer about any other fees such as buyer's premiums that will apply. Easy Live
Auction reserves the right to remove the Flat Fee option from any bidder for any reason.

Packaging and Shipping

Please note that packaging and shipping costs are the sole responsibility of the purchaser. Please
ensure that a quotation has been obtained before bidding. The details below give examples of local
courier, but other independent quotations are recommended.

Pack and Send Louth Removals BZC Man in Van
https://www.packsend.co.uk/lincoln https://www.louthremovals.com https://www.bzcmaninvan.co.uk/
E: lincoln@packsend.co.uk E: admin@louthremovals.com  E: bzcmaninvan@gmail.com

T: 01522 300 220 T: 07519 637598 T: 07714 794152



